АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД МЕДНОГОРСК ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

________________________________________________________________

 27.12.2024    № 1338-па

О внесении изменения в постановление администрации города от 24.10.2018
№1532-па «Об утверждении муниципальной программы

«Развитие транспортной системы МО город Медногорск»

 На основании статей 45, 47, 49  Устава муниципального образования
город Медногорск Оренбургской области, в соответствии с постановлением
администрации муниципального образования города от 15.07.2016 № 1065-па
«Об утверждении Порядка разработки и оценки эффективности
муниципальных программ города Медногорска» (в редакции постановления
администрации города от 14.03.2024 № 262-па):

1. Внести в постановление администрации города от 24.10.2018
№ 1532-па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие
транспортной системы МО город Медногорск» (в редакции постановления
администрации города от 29.12.2023 № 1308-па) следующее изменение:

1.1. Приложение 1 к  муниципальной программе «Развитие
транспортной системы МО город Медногорск» изложить в новой редакции,
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы муниципального образования  С.В. Рожкова.

3. Постановление вступает в силу после официального обнародования
путем опубликования в сетевом издании MEDRAB.RU и подлежит
размещению на официальном сайте администрации города Медногорска в
сети Интернет.

Глава города                                            А.В. Нижегородов

Приложение
к  постановлению администрации
от 27.12.2024 № 1338-па

ПАСПОРТ
муниципальной программы

«Развитие транспортной системы МО город Медногорск»

Ответственный
исполнитель
муниципальной
программы

Администрация города Медногорска

Период
реализации
муниципальной
программы

2023 − 2030 г.

Цель (цели)
муниципальной
программы

- Развитие современной и эффективной инфраструктуры
автомобильных дорог общего, обеспечивающей
благоприятные условия для развития экономики и
социальной сферы МО г.Медногорск.

Направления
(подпрограммы)
(при
необходимости)

-

Показатели
муниципальной
программы

1. Транспортная подвижность населения;
2. Количество пешеходных переходов обустроенных
монолитной искусственной неровностью (нарастающим
итогом);
3. Протяженность автомобильных дорог общего
пользования местного значения, соответствующих
нормативным требованиям к транспортно-
эксплуатационным показателям, на 31 декабря отчетного
года;
4.  Протяженность приведенных в нормативное
состояние искусственных сооружений на автомобильных
дорогах местного значения.

Объемы
бюджетных
ассигнований
муниципальной
программы, в том
числе по годам

Всего 561 029,8079 тыс. рублей,
 в том числе по годам реализации:
2023 год –92 103,6827 тыс. рублей;
2024 год –60 458,8892 тыс. рублей;
2025 год – 179 653,144 тыс. рублей;
2026 год – 181 214,092 тыс. рублей;

реализации  2027 год – 11 900,00 тыс. рублей;
2028 год – 11 900,00 тыс. рублей;
2029 год –  11 900,00 тыс. рублей;
2030 год – 11 900,00 тыс. рублей

Влияние на
достижение
национальных
целей развития
Российской
Федерации

-

Связь иными
муниципальными
программами
города
Медногорска

-